
Zarządzenie Nr 07/2022 

Burmistrza Miasta Przeworska 

z dnia 05 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie udzielania dotacji na realizację w roku 2022 zadań publicznych z zakresu Kultura fizyczna 

i sport przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057.) oraz Uchwały Nr XXXVII/494/2021 Rady Miasta Przeworska z dnia 

26 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej 

Przeworsk z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022” zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Udzielam dotacji niżej wymienionym organizacjom pozarządowym biorącym udział w otwartym 

konkursie ofert ogłoszonym w dniu 06 grudnia 2021 roku na realizację zadań z zakresu: 

kultura fizyczna i sport 

 

 

L.p. Nazwa organizacji Kwota dotacji 

w zł 

1 Miejski Klub Sportowy „ORZEŁ” Przeworsk 

ul. Budowlanych 9, 37-200 Przeworsk 

260 000 zł 

2 Stowarzyszenie Piłki Ręcznej „ORZEŁ” Przeworsk 

ul. Misiągiewicza 10, 37 -200 Przeworsk 

110 000 zł 

suma 370 000 zł 

 

§ 2. 

 

Ustalam dzień 14 stycznia 2022 r. jako termin dokonania ostatecznych uzgodnień zawartości projektów, 

przedłożenia harmonogramów i kosztorysów, dostosowanych do wysokości dotacji udzielonych  

z budżetu miasta Przeworska. 

 

§ 3. 

 

Do sprawowania kontroli nad realizacją w 2022 roku zadań z zakresu: Kultura fizyczna i sport 

upoważniam pracowników Urzędu Miasta Przeworska: 

 

– Mariolę Drzystek zatrudnioną na stanowisku kierownika w Referacie Finansowo – Księgowym 

do kontroli finansowej i rachunkowej sprawozdań z realizacji zleconych zadań. 

– Martę Śliwę zatrudnioną na stanowisku inspektora w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych 

w zakresie kontroli formalnej i nadzoru merytorycznego sprawozdań z realizacji zleconych 

zadań. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


